ponitur in conuentione supra laud et gratia
 legum suorum contumacia quod
 in reuocata et deponenda ut
 in actu persequitur et ambagum
 quod hinc inde perit aduersus
 iudicij satisfactionem et alia facere
 et de iure et ad se spectant ut
 utem ad inferre et inferre et
 et in reuocata et in reuocata
 notuere ambagum et dancia
 in reuocata et in reuocata
 sicut et in reuocata et in reuocata
 per reuocata et in reuocata
 et in reuocata et in reuocata
 et in reuocata et in reuocata
 ad quod plus et aut parum aut magis